
ZARZĄDZENIE NR 136/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji na wolne stanowisko urzędnicze ds. gospodarki wodno-ściekowej 
i odpadów

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art.13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
gospodarki wodno-ściekowej i odpadów:

1) Zenona Romankiewicz - Przewodnicząca komisji;

2) Grażyna Jędryka - członek komisji;

3) Marek Ratajczyk - członek komisji;

4) Sławomira Orzepińska - członek komisji.

§ 2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem naboru 
i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Andrzej Szymczak

Id: B9705F8A-7805-461B-9AD5-C3B9674D36CF. Podpisany Strona 1




